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Elinizde bulunan TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
HABIR BÜLTENİ ile JMO Örgütü adına sizlerle iletişim kurma
işlevini sürdürmeye çalışmaktayız.Oda'nın tüm kurul ve
organlarının her türlü çalışma, etkinlik ve görüşlerinin yanısıra
Yayın Kurulu olarak da gücümüzün ve kapasitemizin elverdiği
Ölçüde birşeyleri kamuoyu ve siz üyelerimizin gündemine
getirme çabası içindeyiz. Bu arada JMO Haber Bülteni'nde
sayısız olarak yinelenen çağrılardan sonra, arkadaşlarımızda
bir hareketlilik gözleniyor. Sevindiricidir ki çok değişik
yörelerden, çok farklı konu ve yaklaşımları ile üyelerimiz duyarlık
gösterdikleri olaylar konusunda düşünce ve görüşlerini
yolluyorlar Haber Bülteni'ne, Örneğin bir Eskişehir İİ temsilciliği
bir Adana İS Temsilciliğinin çalışmaları övgüye değerdir.

Örgüt ile üye arasındaki bağ olmanın asıl işlevi bu noktada
önem kazanıyor Hayatın her alanından, yaşanan farklı
pratiklerden ve uğraşlardan sağlanan deneyim ve
bilgilenme-biigılendirme ile beslenen iletişim yolu olmak bîr
bültenin birincil İlkelerinden olmalıdır Tabii ki gelinen noktanın
yeterli olduğu amacına tam olarak ulaştığı akla getirilmemeli!
Bu bir başlangıç. Ve daha gelişme aşamasındayız bu süreçte.
Yeri geldiğinde yenilenmeleri de bünyesinde taşıyacak olan bir
süreçte,

Bilindiği gibi mesleğimizin çalışma koşulları gereği yaz ayları
boyunca yoğun bir tempo ile arazi çalışması içindeyiz. Bunun
diğer bir anlamı da 4-5 aylık bir dışarıda olmadır. Yılboyu
yaşanan yoğun çalışma ve gerilimlerden arınmak İçin kısa
süreli bir tatili de eklerseniz yaz aylarında çalışmalarda zaman
zaman boşluk doğmaktadır, Yaz aylarındaki bu gelişim doğal
olarak Yayın Kurulu'nu da etkilemektedir,

İki aylık bir periyodla çıkmakta olan Haber Bültenı'nin
Temmuz sayısı yayına gecikince Eylül sayısı ile birleştirerek tek
sayı olarak çıkartma yoluna gittik.Bu bir hata olabilir belki,ama
hoşgörü sorunu yapılmayacağını umuyoruz, Hem bu yolla
ekonomik bir kazanımın yanısıra çalışma güç ve mesaîsi
yönünden de karlı çıktık (!)

Oysa gündem o denli yoğun ve yüklü ki, her bir başlık kendi
idinde özel bir duyarlılığı gerektiriyor aslında. İşte Sivas olayları,
Ücretli Çalışanlara yapılan zam ve eyienıîer, Kamu
Çaîışanlannin Sendikalaşması Panait KİTİer ve Özelleştirme
Sempozyumu vb. Günceli; İşyerleri, Demokratik Kitle Örgütleri,
Sokaklar gibi içinde bulunduğumuz heryerde zaten yaşıyoruz.

Arkadaşlarımız bu süreçte bulunulması gereken yer ve
zamanda yer aldılar. Bize düşen görev ise bunların haber
haline getirilip Bülten'de yayınlanması,

İşte sonuçta yapılan da bu!
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